SE 100

Obsah

Kryt, Kryt MOtOrU .....cviviiiicccc e 2
Ovladaci konzole, SPINAC ...........ccocoveveeeieeieceeeeeeeeeee 5
SE 100: Elektromotor, filtr..........ccccoevvvieviiiiiiicieceiees 8
SE 200, 201, 202: Elektromotor, filtr..............ccccveevenvennne... 11
SE 100: NAdOba.........cocveieieieicieiceeee, 13
Nastroje, volitelné pfisludenstvi ............ccooeveiiieieienn. 15
Volitelné pHsIUSENStVI .........cccccveiiiiiieiieeeeee 17
Elektricky vysavaci kartaC ..., 19
Saci kartae s turbinouU...........c.cccovveiiiiicieee, 22

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

STIHL

Seznam dilu
27.01.2023

Francie,
francouzstina

kasumex.cz



Kapota, kryt motoru

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

B4L1ETD28 5C



Kapota, kryt motoru

4709 700 2100

o O A @ DN

~

10

1

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

25

26

27

28

4709 706 3200

4709 706 3205

4709 706 3500

4727 608 9000

4709 706 3215

4709 700 6600

4709 706 1800

4709 703 4100

9063 319 8110

4709 600 0800

4709 706 3225

4709 706 3230

4709 706 3235

4709 706 3500

4709 706 3240

4713 431 2900

9104 003 8650

4709 600 2900

9104 003 9939

4709 605 1201

4709 605 1206

9189 021 2860

4703 431 2500

9104 003 8778

Zvukové izolaéni prvek
Zvukové izola¢ni prvek
Spojovaci matice
Gumovy krouzek
Zvukové izolaéni prvek
Vzduchovy deflektor
Zvukoveé izolaéni prvek
Zamkovy hak

Rukojet’

Sroub s polozapusténou hlavou M6x90
Kryt motoru

Zvukové izolaéni prvek
Zvukové izolaéni prvek
Zvukové izolaéni prvek
Spojovaci matice
Zvukoveé izolaéni prvek
Svorkovnice

Sroub Parker P3,5x18
Reduké&ni modul

Sroub Parker P3,5x10
OdruSovaci kondenzator
OdruSovaci kondenzator
Sroub do dfeva 3,5x50
Kabelova spona

Sroub Parker P5x20

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku
1 2-6
1
1
4
1
1
1 8
1
4
1
2
1 16-20
1
1
1
10
1
1
3
1 24
2
1
1
1
1
3
kasumex.cz

ne USA

ne USA
S, N, FIN

zavit USA



Kapota, kryt motoru

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4901 440 2000 Napajeci kabel 1 Evropa
30 4901 440 2030 Napajeci kabel 1 GB, IRL, MAL
31 |4901 440 2010 Napajeci kabel 1 AUS, NZ

32 4703 440 2000 Napajeci kabel GB 110 V 1
33 |4901 440 2020 Napajeci kabel 1 USA
34 4709 440 2000 Napajeci kabel 1

50 4709 605 1200 |OdruSovaci kondenzator 1 ne USA

50 4709 605 1205 OdruSovaci kondenzator 1 S, N, FIN

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Ovladaci konzole, spinac

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

B ETOS 5C



Ovladaci konzole, spinac

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4709 602 7600 | Ovladaci konzole Evropa

2 |4709 602 7605 | Ovladaci konzole 1 AUS, NZ

3 4709602 7610 | Ovladaci konzole 1 GB, IRL, MAL
4 (47096027616 |Ovladaci konzole 1 USA

4 |4709 602 7609 |Ovladaci konzole 1 d

5 |4709602 7620 |Ovladaci konzole 1 S, N, KONEC
10 |4709 430 0500 |Spinac 1

11 | 47094300506 |Spinac 1 USA

12 |4713 4300500 | Spinac¢ 1 GB 110V

13 |4709 430 0510 |Spinac 1 S, N, FIN

15 (4714 4300510 |Spinac¢ 1 J

16 |4709 430 1300 | Elektricka zasuvka 1 Evropa

17 | 4709430 1305 | Elektricka zasuvka 1 AUS, Nz

18 | 47094301310 | Elektricka zasuvka 1 GB, IRL, MAL
19 |(4709 4301315 | Elektricka zasuvka 1 GB110V
20 47094301320 | Elektricka zasuvka 1 S, N, FIN

21 (90454210740 | Valcovy Sroub M4x25 2

22 | 9309 021 0100 Podlozka 4,3 2

23 | 9210 260 0600 Sestihranna matice M4 4
24 9048 3190680 | Valcovy Sroub M4x16 4

25 93306300100 | Podlozka véjifova 4,3 4
26 [9104 0038778 | Sroub Parker P5x20 4

27 |9062 118 0680 Srouby s frézovanou hlavou M4x16 4

30 9104 0039939 | Sroub Parker P3,5x10 2
40 (4709 602 7615 | Ovladaci konzola 1 USA

Do sériového Cisla: 025528579
41 (47134300500 |Spinac 1 USA
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Ovladaci konzole, spinac

# Cislo dilu Mnozstvi Obsahuje Poznamky
jeden nebo

vice
polozek

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



SE 100: Elektromotor, filtr

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

841ETOZ0 5C



SE 100: Elektromotor, filtr

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4709 600 0201 | Elektromotor 230/240 V/50 Hz 2,4,5
1 4709 600 0211 Elektromotor 120 V/50, 60 Hz 1 3,4,6
1 4709 600 0215 |Elektromotor 100 V/50, 60 Hz 1 3,4,6
2 4709600 2701 | Sada uhlikovych kartacd 1 230-240V
3 | 4709 600 2705 | Sada uhlikovych kartacd 1 120 V
4709 007 1000 | Sada pryzovych krouzk( 1 4,5
4 Gumovy krouzek 1
5 Gumovy krouzek 1
4727 007 1050 | Sada pryzovych krouzku 1 4,6 J, USA, GB
6 Gumovy krouzek 1 J, USA, GB
7 47097008900 |Viko 1 8-10
8 4709 706 3245 |Zvukové izolagni prvek 1
9 4709 709 2000 Tésnici krouzek 1
10 (4709 708 2100 |Zatka 1
15 | 4709 703 5900 | Papirovy filtr 1
11 [4709 702 2800 |Ochranna deska 1
12 | 9104 003 8770 | Sroub Parker P5x14 3
13 | 47097036000 |Plovak 1
14 (4709 703 5500 | Drzak filtru 1
16 (4709 7004900 | Viko filtru 1 17,18
17 4709 708 3600 Rychloupinani 1
18 (4709 703 8100 | Zajistovaci matice 1
19 | 4727 708 5300 Upinaci dil 3
20 |9104 003 8778 Parkerova Sroub P5x20 3
50 | 90394883110 |Zavitovy Sroub M5x20 2
Do sérioveého Cisla: 025526585
51 [4709 6002700 |Sada uhlikovych kartact 1 230-240V
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



SE 100: Elektromotor, filtr

Do sériového Cisla: 025526585

52 4709600 2705 Sada uhlikovych kartact
Do sériového ¢isla: 025526585

Obsahuje
jeden nebo

vice
polozek

100-127V

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

10



SE 200, 201, 202: Elektromotor, filtr

2

2,3,51,52

841ETOEY 5C

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

1



SE 200, 201, 202: Elektromotor, filtr

Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek

4727 007 1050

Sada pryzovych krouzkii

4,6

J, USA, GB

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

12



Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

13



SE 100:

Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek

1 | 4727 700 0801 Nadrz 1 2-7

2 |4727 709 2000 Tésnici krouzek 1

3 47277905900 | Kolecko 2

4 | 47277040800 |Kolo 2

5 (4727704 2700 |Podpora 2

6 47277044200 |Klobouk 2

7 4727706 1800 | Zamkovy hak 2

8 |4901 500 9030 Prachovy sacek 1 5 kust
9 92910210100 Podlozka 4,3 4

10 4709 706 1805 |Zajistovaci hacek 2

11 | 9440 069 1920 | Slepé nyty 4x16,7 4

12 |4713 7010200 Spojka 1

13 | 9104 003 8775 | Sroub Parker P5x18 4

14 | 9307 021 0200 Podlozka 10,5 4

15 |4709 790 5900 | Kolec¢ko 4

16 | 4901 5009010 |Prachovy sacek 1 5 kusl
17 |4901 500 9025 Bezpecnostni pytel na prach 1 5 kusu

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Nastroje, volitelné prislusenstvi

WO OTO13 re

15

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Nastroje, volitelné prislusenstvi

jeden nebo
vice ¢lanku
Ohebna saci hadice 3 m 1
4901 501 0804 Ohebna saci hadice @36 mmx 1 m 1 (Mnozstvi = délka v
metrech)
4901 501 0806 Ohebna saci hadice @ 50 mm x 1 m 1 (Mnozstvi = délka v
metrech)
2 |4901 503 1500 Spojka pro ohebnou hadici @ 50/36 mm 1
2 4901 503 1504 Spojka pro hadici @ 50/50 mm 1
3 49015004702 | Ohnuta trubka & 36 mm 1 4
4 |4901 500 7300 Spojka pro ohebnou hadici @ 36 mm 1
5 |4786 503 1600 | ProdluZovaci hadice 2
6 4901 500 2700 Nastavec na podlahy 1 7 hlinik
7 4901 504 2701 Nahradni vlozka kartace 1
8 (4901 502 2200 Nastavec pro $térbiny, 300 mm 1
9 4901 502 2300 Univerzalni koncovka 1
10 | 4901 500 2503 Kombinovana koncovka 1 11
11 | 4901 504 3000 | Sbérag niti 1 2 kusy
12 |4901 502 2600 | Kartacova hubice 1
13 4901 502 2400 Gumova koncovka 1
14 |4901 502 0710 Filtr 1
40 |4901 503 1503 PFipojeni pro hadici @ 36/36 mm 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

16



Volitelné prislusenstvi

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

G41ETO31 GM

17



Volitelné prislusenstvi

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4901 503 1700 Redukéni spojka @ 50/36 mm
2 (4901 502 3010 Chromovana trubka 1 rovna
4 | 4901 502 2700 Nasada na podlahy @ 50 mm 1 plast
5 4901 502 2705 Nasada na hrubé necistoty @ 50 mm 1
6 |4901 502 2405 Gumova koncovka @ 50 mm 1
7 |4901 502 2500 Specialni gumova koncovka & 50 mm 1
8 (4901 500 2710 Nasada pro velké plochy @ 36 mm 1 9,10
9 4901 504 2700 Nahradni viozka kartace 1 2 kusy
10 |4901 505 1000 |Kolecko 1 2 kusy
11 14901 500 2711 Naboj pro podlahy velkych ploch & 36 1 10,12
mm
12 4901 504 2800 Nahradni gumova lista 1 2 kusy
13 14901 500 2712 Nasadka na velké plochy @ 36 mm 1 10, 14
14 (4901 504 2900 | Nahradnilem pro plySaky 1
15 (4901 500 4000 Hfeben s hroty @ 36 mm 1 16
16 |4901 504 4000 Nahradni hfeben s hroty 1
17 |4901 500 4100 | Hfeben & 36 mm 1 18
18 4901 504 4100 Nahradni hiebenova karta¢ 1
19 4901 5004200 |Karta¢ @ 36 mm 1 20
20 (4901 504 4200 Nahradni kartacova stérka 1
21 |4901 500 2705 Specialni nastavec na podlahy @ 36 mm 1 22,23
22 4901 504 2801 Nahradni gumova lista 1 2 kusy
23 4901 505 1001 Kolec¢ko 1 2 kusy
24 | 4901 502 2201 Dlouha koncovka pro drazky @ 36 mm 1
25 |4901 500 2720 Gumova koncovka @ 50 mm 1 6
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

18



Elektricky vysavaci karté

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

S ETONE 5C

19



Elektricky vysavaci karté

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

26

4901 500 3500

4901 500 3505

4901 502 4000

4901 504 1600

4901 505 1500

4901 505 1010

4901 503 2300

4901 504 3100

4901 503 2500

9460 624 0600

4901 503 1100

9103 021 3320

4901 503 1800

4901 504 1610

4901 503 2600

9103 021 3270

4901 504 0200

4901 500 3400

4901 502 0110

4901 502 0100

4901 500 3300

9385 620 2620

4901 503 1400

9041 116 1250

4901 503 1110

4901 600 0200

Elektricky vysavac 230 V

Elektricky saci karta¢ 240 V
Kryt

Ochranny dil
Ochranna deska
Valecek

Zarazkova objimka
Saci spojka

Kloubovy Sroub
Zajistovaci krouzek 6
Podpora

Parkertv Sroub 4,2x19

Remen

Bezpecnostni dil proti zlomeni

Uchytka

Parkertv Sroub 4,2x13
Viko

Kartacovy vélecek
Prava loZiskova deska
Leva loZiskova deska
Spodni deska

Pruzny kolik 5x30
Stribrny

Valcovy Sroub M6x9
Podpéra

Elektromotor 230 V

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku
1-23,26,27,31-
33
1 1-23,28-33
1
1
1
2
2
1
2
2
1
1
1
1
1
6
1
1
1
1
1 20
1
1
3
10
1 31-33
kasumex.cz

20



Elektricky vysavaci karté

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4901 440 2000 Napajeci kabel 1 Evropa
28 (49016000210 | Elektromotor 240 V 1 31-33
29 49014402010 |Napajeci kabel 1 AUS, NZ
30 | 49014402030 |Napajeci kabel 1 GB, IRL, MAL

31 |4901 605 1000 Kondenzator 1
32 | 4901 608 3800 Rozpérna objimka 1

33 (4901 608 3810 Keramickéa objimka 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Saci kartace s turbinou

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

G41ETM3 LA

22



Saci kartace s turbinou

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4901 500 3605 Turbinovy vysava¢ na koberce 2-13
2 49015024005 |Kryt 1
3 49015032705 |Lozisko 2
4 (49015003705 |Turbina 1
5 |4901 504 3105 Saci pfipojka 1
6 | 4901500 3405 | Kartacovy valecek 1
7 4901503 1900 | Leveé kyvné lozisko 1
8 |4901 503 1905 Pravé kyvné lozisko 1
9 |4901 504 1605 Ochranny dil 1
10 (4901503 1805 |Remen 1
11 | 4901 504 0205 | Kryt 1
12 | 9104 003 8680 | Sroub Parker P3,5x30 4
13 |4901 500 1705 | Sada valeckd 1
4901 500 3601 Saci kartac s turbinou 1 14 -25
14 |4901 5024020 |Kryt 1
15 | 4901 500 3710 | Turbina 1
16 (4901 503 2710 | Lozisko 1
17 | 4901 500 3420 | Kartacovy valecek 1 18
18 LoZisko 2
19 4901503 1810 |Remen 1
20 (4901504 3120 |Saci spojka 1
21 (4901504 0220 |Viko 1
22 4901 504 0800 |Kanal 1
23 4901504 0230 | Viko 1
24 9103 021 1830 Parkerova Sroub 2,9x16 4
25 | 4901 502 2800 Otocna koncovka 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

23



